
 
 
 

 Comune di Pordenone – Deliberazione n. 46   del  14/10/2024 1 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
__________ 

 
N. 46/2024 DEL 14/10/2024 

 
Per convocazione del Presidente, ai sensi dell'articolo 39 del Testo Unico Ordinamento Enti Locali 
18 agosto 2000, n. 267, si è riunito il Consiglio Comunale nell'apposita sala del Palazzo Municipale, 
oggi QUATTORDICI OTTOBRE DUEMILAVENTIQUATTRO alle ore 17.00 in seduta di prima 
convocazione, previo invito scritto. 
 
Il dott. TROPEANO PIETRO nella sua qualità di Presidente del Consiglio comunale assume la 
Presidenza. Partecipa alla riunione il Segretario Generale dottor CESCON GIAMPIETRO. 
 
Alla trattazione dell’argomento in oggetto risultano presenti i Consiglieri: 
 
BERTOIA ILARIA Presente GRIZZO CLARA  Presente 
BROVEDANI MATTEO Presente LOPERFIDO EMANUELE Presente 

CABIBBO ANDREA Assente MANZON WALTER Presente 
CAIROLI MONICA Assente MIOT SAMANTHA Presente 
CELANTE PAOLO Presente MOZZON LISA Presente 
CIBIN LUCIA Presente PARIGI ALBERTO Presente 
CIRIANI ANNA Presente PICCIN MARA Presente 
COLUCCIA GIOVANNI Presente PIROTTA IRENE Presente 
CONFICONI NICOLA Presente POLESELLO SIMONE Assente 
CORELLI SILVIA Presente RIBETTI FRANCESCO Presente 
COSTANZA ORSOLA Assente ROSSI STEFANO Presente 
CUCCI GUGLIELMINA Presente SAITTA FRANCESCO Presente 
DE BELLIS NICOLETTA Presente SALVADOR MARCO Presente 
DE BORTOLI WALTER Presente SANTINI ISABELLA 

ANTONIA 
Presente 

DE GIORGI PAOLA Presente TAVELLA MAURO Presente 
DEL BEN ANTONELLA Presente TIRELLI MATTIA Presente 
DIOMEDE LIDIA Presente TOMASELLO FAUSTO Presente 
DRIGO MASSIMO Presente TROPEANO PIETRO Presente 
FAVRET GIOVANNA Presente TURANI MARA BELINDA 

MARIA 
Presente 

GIANNELLI 
FRANCESCO 

Assente VIGILANTE MICHELA Presente 

 
Presenti: 35     Assenti: 5 
 

Risultano inoltre presenti gli assessori esterni Elena CEOLIN, Alessandro CIRIANI, Morena 
CRISTOFORI e Giuseppe VERDICHIZZI. 
 
STRUTTURA PROPONENTE: - U.O.C. PIANIFICAZIONE TERRITORIALE - 
 
OGGETTO: OPERA N. 54.23 “INTERVENTI DI MODERAZIONE DEL TRAFFICO IN VIA 
FERRARIS”. APPROVAZIONE DEL PROGETTO DI FATTIBILITÀ TECNICA ECONOMICA (C.U.P. 
B51B22003210004) E CONTESTUALE ADOZIONE DELLA VARIANTE N. 28 AL PRGC AI SENSI 
DELL’ART. 24 L. 5/2007 E S.M.I. 



 
 
 

 Comune di Pordenone – Deliberazione n. 46   del  14/10/2024 2 

Il Presidente si richiama alla seguente proposta di deliberazione trasmessa in copia ai signori 
consiglieri comunali: 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Richiamata la deliberazione del Consiglio comunale n. 71 del 21 dicembre 2023 avente ad oggetto 
“Approvazione nota di Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) 2024/2026 – 
Art. 170 del D. Lgs. 267/2000”, esecutiva ai sensi di legge; 
 
Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 73 del 21 dicembre 2023 avente ad oggetto 
“Approvazione del Bilancio di Previsione 2024/2026, della nota integrativa e dei relativi allegati”, 
esecutiva ai sensi di legge; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n. 407 del 22 dicembre 2023, avente ad oggetto 
“Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2024-2026 - parte finanziaria”, esecutiva ai sensi di 
legge; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n. 18 del 31/01/2024, avente ad oggetto 
“Approvazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2024/2026”, esecutiva ai sensi 
di legge; 
 
VISTA la relazione tecnica della U.O.C. Pianificazione territoriale da cui risulta in sintesi quanto 
segue: 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento, geom. Lorella Marcolin, ha trasmesso, con nota del 
21.06.2024, gli elaborati del Progetto di Fattibilità Tecnico Economica relativi all’ Opera n. 54.23 
“Interventi di moderazione del traffico in via Ferraris”. 
L’Amministrazione Comunale intende provvedere alla manutenzione straordinaria della viabilità 
esistente di un tratto di via G. Ferraris (da via Maestra Vecchia a via Stradelle) per garantire la 
percorribilità e la sicurezza stradale, in particolare per l’utenza debole (pedoni e ciclisti). 
La strada versa in precario stato di conservazione ed è priva di marciapiedi, ad esclusione di 
brevi tratti realizzati in concomitanza con la lottizzazione tra via A. Volta nei pressi del civico 5 e 
via G. Ferraris al civico 21 e sul fronte del plesso scolastico dell’Istituto “Flora”. 
La finalità dell’intervento è il miglioramento della qualità urbana della via in argomento mediante 
interventi di manutenzione straordinaria, di riqualificazione e moderazione del traffico per 
elevare il livello di sicurezza dell’utenza debole, riducendo i comportamenti pericolosi ed 
impattanti per l’ambito urbano e garantire un percorso pedonale sicuro e adeguato al 
superamento delle barriere architettoniche lungo l’intera via. 
Per la descrizione specifica delle opere previste dall’intervento si rimanda agli elaborati del 
progetto di fattibilità tecnico economica. 

 
PRESO ATTO del fatto che l’intervento in parola è stato inserito nel Programma triennale dei lavori 
2024/2026, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 73/2023 del 21.12.2023, con la 
seguente denominazione: Opera n. 54.23 “Interventi di moderazione del traffico in via Ferraris” 
(C.U.P. B51B22003210004) per complessivi € 700.000,00 finanziati con mutuo da assumere e del 
relativo quadro economico di spesa, sotto riportato:  



 
 
 

 Comune di Pordenone – Deliberazione n. 46   del  14/10/2024 3 

 
 
EVIDENZIATO che: 
 

- La presente variante al PRGC è necessaria per introdurre minime modifiche in termini di 
zonizzazione, modifiche che vengono descritte graficamente nell’elaborato “PV Estratto Tav. 
CO. 05 - Individuazione Punti di Variante”, oltre che per apporre il vincolo espropriativo sulle 
aree che costituiranno ampliamento dell’attuale sedime pubblico della viabilità esistente, come 
compiutamente individuate nell’elaborato “Piano Particellare di Esproprio”; 

- Nello specifico le zone interessate dall’opera per le quali è necessaria la modifica alla 
zonizzazione sono attualmente destinate dal PRGC vigente a: 

o Zona B1 Residenziale a bassa densità; 
o Aree di espansione residenziali C assoggettate a Piano Attuativo; 
o I/IS Scuola secondaria di secondo grado 

- I punti di variante sono così descritti: 
1. Modifica di un’area di circa 233 m² che da zona “ZONA RESIDENZIALE A BASSA 

DENSITA - B1” diventa area per “VIABILITA’ ESISTENTE E/O DI PREVISIONE”; 
2. Modifica di un’area di circa 25 m² che da zona “AREA DI ESPANSIONE 

RESIDENZIALE – PAC 72” diventa area per “VIABILITA’ ESISTENTE E/O DI 
PREVISIONE”, tale modifica comporta l’aggiornamento della scheda specifica di cui 
all’elaborato “CO A2b - Schede normative ambiti assoggettati a pianificazione attuativa 
– ZONE BC – C - C1 – H - P3 – D” limitatamente al dato relativo alla St indicativa che 
da m² 60.848 diventa m² 60.823 (modifica descritta nell’elaborato “scheda PV”); 

3. Modifica di un’area di circa 17 m² che da zona “I/IS – SCUOLA SECONDARIA DI 
SECONDO GRADO” diventa area per “VIABILITA’ ESISTENTE E/O DI PREVISIONE”; 
viene aggiornato l’elaborato “CO A4 - Calcolo dello standard di progetto” per una 
corretta quantificazione delle aree anche se l’attrezzatura comunque non concorre al 
reperimento dello standard urbanistico. 

 



 
 
 

 Comune di Pordenone – Deliberazione n. 46   del  14/10/2024 4 

DATO ATTO che: 
 

- in attuazione al D.P.R. 327/2001 “Testo unico in materia di espropriazione per pubblica utilità” 
e del nuovo Codice dei contratti, D.lgs. 31 marzo 2023 n. 36, si è dato avvio alla procedura 
prevista di apposizione del vincolo preordinato all’esproprio, che prevede: 

11. La partecipazione degli interessati. 
1. Al proprietario, del bene sul quale si intende apporre il vincolo preordinato all'esproprio, va 
inviato l'avviso dell'avvio del procedimento: 
 
a) nel caso di adozione di una variante al piano regolatore per la realizzazione di una 

singola opera pubblica, almeno venti giorni prima della delibera del consiglio comunale; 
 

- il Comune di Pordenone, in ottemperanza alla normativa soprarichiamata, ha notificato, in data 
12.07.2024, l’avviso dell’avvio del procedimento di apposizione del vincolo preordinato 
all’esproprio, alle ditte desunte dai registri catastali; non sono pervenute al riguardo 
osservazioni in merito. 

 
ASPETTI ACUSTICI 
Le lievi modifiche grafiche introdotte dalla presente variante non hanno rilevanza dal punto di vista 
acustico e risultano conformi al piano di zonizzazione acustica vigente. 
 
PROCEDURA URBANISTICA 
Per le modifiche introdotte nel PRGC e per l’apposizione del vincolo preordinato all’esproprio è 
necessario procedere, contestualmente all’approvazione del progetto in argomento, all’adozione della 
variante urbanistica ai sensi del comma 1 art. 24 della L.R. n. 5/2007 e s.m.i., che prevede: 

1. L'approvazione dei progetti preliminari di lavori pubblici, anche di competenza di enti diversi, da 
parte del Consiglio comunale, anche se non conformi alle specifiche destinazioni di piano, 
costituisce variante al POC, ferma restando la conformità al PSC. 

In relazione agli aspetti metodologici e procedurali la presente variante è da considerarsi di livello 
comunale in quanto rientra nella fattispecie di cui all’art. 63 sexies comma 1, lettera f) della L.R. 5/07 e 
s.m.i. che si riporta di seguito: 

1.  Non coinvolgono il livello regionale di pianificazione ai sensi dell'articolo 63 bis le varianti allo 
strumento urbanistico comunale vigente dotato di piano struttura, qualora ne rispettino gli 
obiettivi e le strategie, … qualora prevedano: 

 f) l'individuazione di nuove aree ovvero l'ampliamento o adeguamento di quelle esistenti per la 
realizzazione di viabilità, servizi e attrezzature collettive o altre opere pubbliche o per servizi 
pubblici o di pubblica utilità; 

VISTO il progetto della Variante n. 28 al P.R.G.C., redatto dai tecnici della U.O.C. “Pianificazione 
territoriale”;  

 
DATO ATTO che, dalla relazione tecnica della Unità Operativa “Pianificazione territoriale”, risulta 
altresì quanto segue:  
 



 
 
 

 Comune di Pordenone – Deliberazione n. 46   del  14/10/2024 5 

− la variante proposta non si pone in contrasto con le indicazioni degli strumenti urbanistici 
sovraordinati; 

− il vigente P.R.G.C., è stato approvato con deliberazione consiliare n. 15 del 22.03.2016 la cui 
esecutività è stata confermata con DPR 0143/Pres del 12.07.2016, pubblicato sul BUR n. 30 
del 27.07.2016; 

− il vigente P.R.G.C. è corredato dalla Valutazione Ambientale Strategica; 
− con deliberazione consiliare n. 12 del 26.04.2021 è stata approvata la Variante Generale n. 18 

al P.R.G.C. per la rigenerazione del patrimonio edilizio esistente e di conformazione al Piano 
Paesaggistico Regionale (P.P.R.); l’opera pubblica in argomento e la relativa variante 
urbanistica sono da ritenersi coerenti anche con i contenuti paesaggistici della Variante testè 
citata; 

− secondo i dati attualmente in possesso l’area oggetto di variante non rientra tra i beni vincolati 
dalla Parte Seconda del D. Lgs. 22.01.2004 n. 42;  

− per la variante in argomento non è necessario procedere al raggiungimento delle intese come 
stabilito dal comma 4, lettera b) dell’art. 63 sexies della L.R. n. 5/2007; 

− l’area oggetto di variante, non è sottoposta a tutela ai sensi della Parte Terza del D. Lgs. 
22.01.2004 n. 42 e pertanto non vi è la necessità di produrre una “valutazione degli aspetti 
paesaggistici del Piano” (come richiesto dal comma 4 lettera d) dell’art. 63 sexies della L.R. n. 
05/2007; 

− il Comune di Pordenone è zona sismica dichiarata con D.M. 21.02.1979, con grado di sismicità 
S/9, ora zona 2; 

− nel Comune di Pordenone non sono presenti Siti di Importanza Comunitaria (SIC), né Zone di 
Protezione Speciale (ZPS); pertanto, per la variante in oggetto non è necessario produrre la 
“Relazione d’incidenza” di cui all’allegato G del D.P.R. 357/97; 

− le aree oggetto di variante non ricadono in zona di pericolosità idraulica.  
 
EVIDENZIATO che la variante è stata posta all’ordine del giorno della Commissione Consiliare II^ 
prevista per il giorno 3 ottobre 2024; 
 
VISTO l’art. 63 sexsies della L.R. n. 5/2007 e s.m.i.; 
 
RITENUTO di fare propria la proposta di adozione della Variante n. 28 al P.R.G.C.;  
 
RITENUTO, altresì, di assumere il presente provvedimento con immediata eseguibilità ai sensi e per 
gli effetti della Legge Regionale 11 dicembre 2003, n. 21; 
 
VISTO l’art. 42 del Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, decreto legislativo n. 267 
del 18 agosto 2000, dove sono previste le competenze del Consiglio; 
 
VISTI i pareri favorevoli dei responsabili dei competenti servizi in ordine alla regolarità tecnica e a 
quella contabile, ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000; 
 
RITENUTO di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti 
della Legge Regionale 11 dicembre 2003, n. 21; 
 
 
Con voti…  

 
 



 
 
 

 Comune di Pordenone – Deliberazione n. 46   del  14/10/2024 6 

DELIBERA 
 

1. di approvare, ai sensi dell’articolo 24, comma 1, della L.R. n. 5/2007, il progetto di fattibilità 
tecnico-economica per la realizzazione degli “interventi di moderazione del traffico in via Ferraris” 
(OPERA N. 54.23) redatto dall’UOS Viabilità, costituito dagli elaborati sotto indicati, firmati 
digitalmente ed allegati al presente atto quale parte integrante: 
 

R 01  Relazione generale, quadro economico prime indicazioni sulla sicurezza; 
R 02  Calcolo sommario di spesa; 
SF 01  Rilievo stato di fatto – estratto Catastale; 
SF 02  Estratto P.R.G.C.; 
P 01   Corografia – Planimetria d’inquadramento- Planimetria Generale; 
P 02  Planimetria di progetto; 
P 03  Planimetria sotto servizi; 
P 04  Sormonto opere di progetto e stato di fatto; 
  
Piano particellare d’esproprio; 
TAV 1  Aree di esproprio – Individuazione aree; 
TAV 2  Aree di esproprio – planimetria parziale; 
TAV 3  Aree di esproprio – planimetria parziale; 
TAV 4  Aree di esproprio – planimetria parziale; 

 
2. di dare atto che, come risulta dal quadro economico dell’opera riportato in premessa, il costo di 

realizzazione della stessa ammonta ad € 700.000,00; l’opera è compresa nel programma triennale 
dei lavori pubblici 2024/2026, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 73/2023 del 
21.12.2023, con la seguente denominazione: Opera n. 54.23 “Interventi di moderazione del traffico 
in via Ferraris” (C.U.P. B51B22003210004); 
 

3. di adottare la Variante n. 28 al P.R.G.C. ai sensi dell’articolo 24, comma 1, della L.R. n. 5/2007, 
costituita dagli elaborati sotto indicati redatti dai tecnici della UOC Pianificazione territoriale, firmati 
digitalmente ed allegati al presente atto quale parte integrante: 
 

Allegato A           Relazione tecnica; 
Allegato B             Asseverazioni e documenti a corredo della variante: 

Compatibilità fra le previsioni degli strumenti attuativi e le condizioni 
geologiche del territorio (Art. 63 sexies, comma 1bis, lettera c della L.R.  
5/2007 e s.m.i. e art. 16 c. 4 L.R. 16/2009); 
Verifica Siti d’importanza Comunitaria e zone di Protezione Speciale (DPR 
357/97 art. 5 comma 6); 
Relazione ai sensi dell'art. 63 sexsies, comma 2, della L.R. 5/2007 e s.m.i. 

Allegato C           Relazione di Verifica di Assoggettabilità alla VAS; 
Tav PV            Estratto tavola CO_01.5 – Azzonamento – Individuazione punti di variante 

scala 1:2000; 
Scheda PV     Estratto elaborato “CO A2b - Schede normative ambiti assoggettati a 

pianificazione attuativa – ZONE BC – C - C1 – H - P3 – D” - Individuazione 
punto di variante 

 
CO_01_5  Azzonamento – Variante            scala 1:2000; 
CO_01_a  Azzonamento - Variante             scala 1:5000; 



 
 
 

 Comune di Pordenone – Deliberazione n. 46   del  14/10/2024 7 

Estr_tav_CO_A4    “Calcolo dello standard di progetto” - Variante 
Estr_elab _CO_A2b  “Schede normative ambiti assoggettati a pianificazione attuativa – ZONE 

BC – C - C1 – H - P3 – D” - Variante 
 
n° CD informatizzato variante 28 - adozione, n° 0050 

 
4. di precisare che la variante stessa seguirà, ai fini dell’approvazione, le procedure di cui all’articolo 

63 sexies della L.R. n. 5/2007 e s.m.i.; 
 

5. di incaricare il Dirigente competente di sovrintendere agli adempimenti necessari per la successiva 
approvazione, entrata in vigore ed attuazione della variante al P.R.G.C. in argomento secondo 
quanto disposto dalla normativa regionale richiamata al punto precedente. 

 
 
Con successiva votazione  

DELIBERA 
 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti della Legge 
Regionale 11 dicembre 2003, n. 21. 
 
 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

PARERI AI SENSI DELL’ARTICOLO 49 DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO 
DEGLI ENTI LOCALI DI CUI AL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267. 
 
PARERE FAVOREVOLE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO IN ORDINE ALLA 
REGOLARITA’ TECNICA 
 
Visto elettronico: del 3 ottobre 2024                                     MARCO TONEGUZZI 
 
 
PARERE FAVOREVOLE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ 
CONTABILE 
 
Visto elettronico: del 3 ottobre 2024     SABRINA PAOLATTO 
 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Il Presidente dà la parola all’Assessore Diomede per l’illustrazione della proposta di deliberazione. 

Terminata l’illustrazione, il Presidente dichiara aperta la discussione. 

Intervengono i consiglieri Conficoni, che presenta un ordine del giorno contrassegnato come “Ordine 
del giorno n. 1 alla proposta n. 44/2024”, allegato in copia alla presente, Salvador, Ciriani Anna, 
Turani, Pirotta, Ribetti, Drigo, Corelli, De Giorgi, Coluccia. 

Constatata l’assenza di ulteriori richieste di intervento, il Presidente dichiara chiusa la discussione. 

Il Presidente dà la parola, per una replica, al Vicesindaco reggente Parigi e all’assessore Diomede. 



 
 
 

 Comune di Pordenone – Deliberazione n. 46   del  14/10/2024 8 

Esce la consigliera Piccin. I consiglieri sono n. 34. 

Il Presidente procede, quindi, con le dichiarazioni di voto. 

Intervengono i consiglieri: Salvador, Ciriani Anna, De Bellis, Conficoni. 

Intervengono, per un chiarimento circa il contenuto dell’ordine del giorno, l’assessore Diomede e il 
consigliere Conficoni. 

Esce la Consigliera Miot. I consiglieri sono n. 33. 

Il Presidente dà la parola all’assessore Ciriani Alessandro, che interviene per fatto personale. 

Il Presidente, constatata l’assenza di ulteriori dichiarazioni di voto, dichiara chiuse le stesse. 

Esce l’assessore Ciriani Alessandro.  

Il Presidente comunica, quindi, di dare avvio alle procedure di votazione, per il tramite del sistema 
elettronico in uso, sull’ordine del giorno presentato e, successivamente, sulla proposta di 
deliberazione e sulla sua immediata eseguibilità. 

Risultano assenti i consiglieri: Cabibbo, Cairoli, Costanza, Giannelli, Miot, Piccin e Polesello. I 
consiglieri presenti sono n. 33. 

Il Presidente pone in votazione l’ordine del giorno contrassegnato come “Ordine del giorno n. 1 
alla proposta di deliberazione n. 44/2024”, allegato alla presente. 

La votazione dà il seguente risultato: 
 
Consiglieri presenti: n. 33 votanti: n. 33 

Favorevoli: n. 13 

Contrari: n. 20 (Bertoia, Brovedani, Celante, Coluccia, Cucci, De Bortoli, De Giorgi, Diomede, Drigo, 
Favret, Loperfido, Mozzon, Parigi, Ribetti, Rossi, Santini, Tavella, Tirelli, Tropeano e Vigilante) 

Astenuti: n. 0  

Il Presidente proclama il risultato della votazione e dichiara RESPINTO l’“Ordine del giorno n. 1 alla 
proposta di deliberazione n. 44/2024”, allegato alla presente. 
 
Il Presidente comunica, quindi, di dare avvio alle procedure di votazione, per il tramite del sistema 
elettronico in uso, sulla proposta di deliberazione e sulla sua immediata eseguibilità. 

La votazione dà il seguente risultato: 
 
Consiglieri presenti: n. 33 votanti: n. 33 

Favorevoli: n. 33 

Contrari: n. 0 

Astenuti: n. 0  



 
 
 

 Comune di Pordenone – Deliberazione n. 46   del  14/10/2024 9 

Il Presidente proclama il risultato della votazione e dichiara APPROVATA la deliberazione. 
 
Esce il consigliere Conficoni. I consiglieri sono n. 32. 
 
Il Presidente pone, quindi, in votazione la sua immediata eseguibilità. 
 
La votazione dà il seguente risultato: 
 
Consiglieri presenti: n. 32 votanti n. 32 

Favorevoli: n. 32 

Contrari: n. 0 

Astenuti: n. 0  

Il Presidente proclama il risultato della votazione e dichiara APPROVATA l’immediata eseguibilità. 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Per gli interventi si rimanda al supporto digitale depositato agli atti, ai sensi dell’articolo 75 del 
Regolamento del consiglio comunale. 

La seduta termina alle ore 21.53. 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

IL SEGRETARIO GENERALE      IL PRESIDENTE 
CESCON GIAMPIETRO        TROPEANO PIETRO 
 
 
 
Il presente atto è firmato digitalmente e conservato in apposito archivio informatico. 
 
 
 



 Atto n. 46 del 14/10/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TROPEANO PIETRO
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 17/10/2024 17:18:19

NOME: CESCON GIAMPIETRO
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 18/10/2024 10:03:53


